Ministério da Educagéo

Financiamento Estudantil - FIES

Listadeinscritos no Fies- Processo 2° semestre de 2018

Cadigo da Mantenedora: 446

CNPJ: 10.264.877/0001-43

Mantenedora: AUTARQUIA BELEMITA DE CULTURA DESPORTOSE EDUCACAO

Instituigio de Ensino Superior: 674 - CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE SAO FRANCISCO

Local de Oferta: 1046638 - CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAO FRANCISCO

Grupo de Preferéncia
Mesorregido: Sdo Francisco Pernambucano
Area: CURSOS DA AREA DE SAUDE

Subédrea: SERVICO SOCIAL, FONOAUDIOLOGIA, TERAPIA OCUPACIONAL E CURSOSRELACIONADOS

Conceito: 0

Quantidade de vagas distribuidas: 3

Relatério Extraido: SisFIES - Sistema I nformatizado do FIES — Oferta de Vagas— Data/hor a: 31/07/2018 07:42:36
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Nome Candidato

MARCELO DOS
PASSOS

ELANIA CRISTINA
DA SILVA SA

VANESSA LARISSA
DE JESUS

MARIA EDUARDA
BARBOSA DE SOUZA
LIMA

ANDRI KENNEDY
SOUSA SILVA

EVANILSON DE
BARROS
VASCONCELOS

LUCIANO ELOE
LEITEDA SILVA

SIDINEI FERREIRA
DE OLIVEIRA

JOAO VICENTE DA
SILVA FILHO

MARILIA RIBEIRO
DO NASCIMENTO

FABRYCIA
CRISTHINA DE SA
NASCIMENTO

JOSE HENRIQUE
PEREIRA DE
CARVALHO

JMMY WILLAMYS
RODRIGUES DA/

ALFABLANDE
MAURELIR SILVA

THOMAS WAGNER
DE ARAUJO
SANTANA

THIAGO RODRIGUES
PACHECO
MAGALHAES

WENDEL MARLLON
PEREIRA RAMOS

KELVY RODRIGUES
DA SILVA

JOANDSON GOMES
DOS SANTOS

VINICIUSTALLES
DAMOS DO
NASCIMENTO

MACIANO AURELIO
ALVES

ANA LARISSA CRUZ
SANTOS

FABIO ROBERTO DA
SILVA SOUSA

CPF

028.241.045-70

268.090.718-30

077.817.005-54

708.225.274-99

705.842.074-25

120.748.524-10

077.204.514-30

123.111.594-70

075.187.374-85

119.581.354-61

108.678.944-07

103.146.004-77

132.804.874-80

077.023.115-25

106.088.804-18

703.950.564-97

053.343.665-63

115.876.574-65

127.560.114-60

123.191.054-25

078.629.094-37

118.322.054-52

612.552.043-97

Nota
do

ENEM

542.74

527.68

521.54

520.68

518.92

516.6

508.72

506.58

495.76

494.78

490.28

487.36

483.68

480.22

478.24

477.94

475.7

473.28

453.06

450.84

503.72

Classificagdo Conclusdoda Complementacéo da

Datada

Inscrigdo

16/07/2018
19:39:59

24/07/2018
15:10:02

24/07/2018
13:22:08

21/07/2018
16:31:29

24/07/2018
19:01:58

22/07/2018
17:38:04

16/07/2018
18:35:06

21/07/2018
08:17:31

18/07/2018
11:33:13

17/07/2018
12:28:13

21/07/2018
23:00:17

21/07/2018
21:00:54

24/07/2018
13:03:26

21/07/2018
15:44:04

18/07/2018
15:02:14

24/07/2018
23:53:53

20/07/2018
09:32:07

21/07/2018
13:06:18

17/07/2018
12:32:57

17/07/2018
16:53:23

24/07/2018
22:12:06

19/07/2018

24/07/2018
14:10:21

Datalimiteda
Inscrigdo

03/08/2018 23:59:59

03/08/2018 23:59:59

03/08/2018 23:59:59

Datalimite
validagio
CPSA

Datado
Status da
Inscrigdo

30/07/2018
15:53:03

30/07/2018
15:53:03

30/07/2018
15:53:03

21/07/2018
16:31:29

24/07/2018
19:01:58

22/07/2018
17:38:04

16/07/2018
18:35:06

21/07/2018
08:17:31

18/07/2018
11:33:13

17/07/2018
12:28:13

21/07/2018
23:00:17

21/07/2018
21:00:54

24/07/2018
13:03:26

21/07/2018
15:44:04

18/07/2018
15:02:14

24/07/2018
23:53:53

20/07/2018
09:32:07

21/07/2018
13:06:18

17/07/2018
12:32:57

17/07/2018
16:53:23

24/07/2018
22:12:06

19/07/2018
10:50:41

24/07/2018
14:10:21

Status da
Inscrigéo

Em
preenchimento
pelo aluno

Em
preenchimento
pelo aluno

Em
preenchimento
pelo auno

Listade espera
Listade espera
Listade espera
Listade espera
Listade espera
Listade espera

Listade espera

Listade espera

Listade espera

Listade espera
Listade espera
Listade espera

Listade espera

Listade espera

Listade espera
Listade espera

Listade espera
Listade espera
Listade espera

Listade espera

Tipode

Processo

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Modalidade

Endereco
QuadraN rua
14

adalberto
soares

Rua Nestor de
Figueredo
Gome

Maneca
Duarte

ruacoraceo de
jesus

Rua Jodo
Pessoa
ruahenrique
rocha

Engenheiro
Walmir
Bezerra

AvenidaBela
Vista

Avenida
Cavalcante
Novaes

Eléi Torresde
barros

NITEROI

Rua Prof? Rita
Neide
Nogueira

Ruada Caixa
dégua

ruaargemiro
leao de moura

AvenidaBaixa
Grande
ruadaafrica

Manoel Batista
Filho

RuaS&o
Severino

Rua Doutor
Osmar Pires de
Carvalho

ruajose
goncalves

JOANA
MADEIRO

15de
novembro

Municipio
-UF

CasaNova-
BA

Abaré- BA

Abaré- BA
Petrolina-
PE
Araripina-
PE
Cabrob6 -
PE

Juazeiro -
BA

Petrolina-
PE

Floresta- PE

Floresta- PE

Floresta- PE
Belém de
Séo
Francisco -
PE
Belém de
Séo
Francisco -
PE
Rodelas -
BA
Belém de
Séo
Francisco -
PE
Petrolina-
PE
Chorroch6 -
BA
Belém de
Séo
Francisco -
PE
Belém de
Séo
Francisco -
PE
Belém de
Séo
Francisco -
PE
Verdgjante -
PE
Belém de
Séo
Francisco -
PE

Jacobina do
Piaui - PI

Telefone E-mail
(74)

gggl-17656 ~ MPassoseocara@gmail.com

99753365 elaniacristinaabare@gmail.com
(75)

go0p-01710  Vanessahairl23@gmail.com
(71

09163l Cudabarbosa249@gmil.com
(87)

9000-44106  2diikennedy1213@gmail.com
@) )

9913-22539 samuel barros871@gmail.com
(74)

9881-60400 Iucianodd2@hotmail.com

995?57)9105 sidineiferreiral999@gmail.com
(87)

9981-67588 joaovicentef 7@gmail.com
(87)

9908.6793g  Mariliaribairo3081@gmail.com
(87) ; .

9003.28038 {bryciamonteiro771@gmail.com
(87)

9963.85410 enrique_carvallho@hotmail.com
(87)

9990-93931 sintrafdebelem@hotmail.com
(75)

ossigli7y  Afeblandesivadl@gmail.com
(87)

9o62.0g357  thomas_santanad7@hotmail.com
(87)

ggg1.70576 thiagorodriguespacheco@gmail.com
(74) ]

9913-00486 wendel.marllon2@hotmail.com
(87)

9998-72862 kelvy555@outlook.com

- com

995‘(32395 vinicius_tales1212@hotmail.com
9 ) ]

9888-18029 ciceracarolinal8@gmail.com
(87)

9080 r3303  |aracruz2020@hotmail.com
(89) .

9942-69863 fabioroberto488@hotmail.com




